ESTADO DA PARA ÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

A V I S O    A O S    L I C I T A N T E S

PROCESSO Nº 062/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2012
DATA DE ABERTURA: 23/02/2012 - ÀS 14:30h.
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
LIMPEZA E DESCARTÁVEIS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Pregoeiro Oficial, Dr. José
Robson Fausto, torna público, para conhecimento dos interessados, que recebeu impugnação aos
termos do Edital, de forma tempestiva, feito pela empresa RAVA EMBALAGENS INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA. O pregoeiro, quando do conhecimento acerca dos questionamentos e
mediante análise dos fundamentos legais, CONHECE da IMPUGNAÇÃO e DAR-LHE
PROVIMENTO, conforme parecer acostado aos autos e enviado, nesta data, a todos os licitantes
que coletaram o EDITAL. Com este ato, a CSL através de seu Pregoeiro, por entender que não
decorrerão alterações nos valores basilares para o certame, MANTÉM A ABERTURA DA
SESSÃO PUBLICA para a data publicada. Consultas no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às
12:00h., no telefone/Fax: 83. 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 14 de fevereiro de 2012.

José Robson Fausto

Presidente / Pregoeiro da CSL

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:cel.smsjp@gmail.com